Постановление

 администрации городского округа

 «Город «Йошкар-Ола»

от 24.09.2025 №1052

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.09.2025 № 1013

1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 10.09.2025 № 1013 «Об участии

во Всероссийском экологическом субботнике «Зеленая Россия» в городе

Йошкар-Оле»» следующие изменения:

пункты 7,8 изложить в следующей редакции:

«7. Рекомендовать региональному оператору по обращению

с твердыми коммунальными отходами ООО «Благоустройство»

(Искахов Н.З.) организовать прием отходов, не относящихся к твердым

коммунальным отходам на городскую свалку в дни проведения

Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» с 12 по 27

сентября 2025 года на безвозмездной основе.

8. Рекомендовать АО «Город» (Хатмуллин И.А.) выделить

транспорт для вывоза отходов, не относящихся к твердым

коммунальным отходам.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в сети

«Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города

Йошкар-Олы Безденежных Г.С.

Временно исполняющий обязанности

мэра города Йошкар-Олы                                                  А. Трудинов

http://www.i-ola.ru/